
Tel: + l z
Email II x
Web: www.veacom.cz

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
se Sídlein na adrese Hradec Králové 8, Na Brně 362, PSČ 500 08
IČozó4809447
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského Soudu V Hradci Králové, sp. Zn. Pr. 52
Bankovní Spojení: j Ň“
Zastoupená'. ředitelem i

ifil l"
(Prodávající)

l

i tJoš-lo
fl true

VeaCom S.r.o. za c. . -v -
Se sídleın na adrese Praha 5 - Košíře, Plzeňská 155/113, PSČ 15000 lH V Ă
[Coz 27581063 lg i. .
Zapsaná v Obchodním rejstříku Vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 116995-
Bankovní Spojení:
Jednající: jednatel

(Kupující)

Jmenování účastníci uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto:

Kupní smlouvu

I.

Prohlášení prodávajícího

Prodávající prohlašuje, že je vlastníkem níže uvedeného vozidla:
Tovární Značka: Mercedes-Benz Unimog U 130 4x4
Barva: Oranžová
RZ:
VIN:
Rok výroby: 1996

Vozidlo je V jeho výluěném vlastnictví a neváZnOu na něm žádná práva třetích osob nebo jiné Závazky.
Technický Stav prodávaného vozidla odpovídá jeho Stáří, počtu najetých kilometrů případně moto hodin a
obvyklému opotřebení, které je Vzhledem k stáří a Způsobu užívání voZidla přiměřené.

II.
Před nıčt smlouvy

Prodávající touto Smlouvou prodává kupujícímu v prvém odstavci smlouvy popsané vozidlo, se Všemi právy a
povinnostmi, Součástmi a příslušenstvím, podle dnešního stavu tak, jak je oběma stranám Znám, Za podmínek
dále vtéto Smlouvě sjednaných. Kupující touto smlouvou a Za podmínek v ní uvedených předmět koupě od
prodávajícího kupuje.

111.
Kupní cena

l . Kupní cena předmětu koupě byla stanovena dohodou smluvních Stran na částku ve Výši l93582,- Kč bez DPH
ve Výši 21% dle § 47 Zák. č. 235/2004 Sb. o daní Z přidané hodııotyv platném Znění.

2. Na Zaplaeení Výše uvedené kupní ceny Vystaví prodávající kupujícímu neprodleně po podpisu této smlouvy
Zálohovou fakturu se Splatností 14 dní ode dne jejího Vystavení.

3. Konečný daňový doklad (faktura) bude Vystaven do 15 dnů ode dne Zaplacení kupní ceny
kupujícím.

lV.
Vy'hı'ada Vlastnictví

Až do úplného Zaplaeení kupní ceny kupujícím Zůstává Shora uvedené Vozidlo majetkem prodávajícího.



Tel; ` z ł
Ema „j I f v-

c: www.veacom.cz

(JJ

V.
Předání vozidla

l. K předání a převzetí předmětu koupě dojde bez Zbytečného Odkladu po Zaplacení kupní ceny, tj. připsání
částky kupní ceny na účet prodávajícího, nejpozději však do třiceti (30) pracovních dnů.

2. Kupující Se zavazuje Zajistit zápis Změny vlastníka převedeněho vozidla V příslušném registru vozidel a to na
sve' Vlastní náklady.

3. Prodávající se Zavazuje současně s předáním vozidla předat kupujícímu potřebnou dokumentaci k vozidlu, tj.
Zejména velký a malý TP za předpokladu, Že je vozidlo vybaveno registrační značkou.

Vl.
Ostatní ujednání

Kupující prohlašuje, že si předmět koupě detailně prohlédl a Seznámil se s jeho technickým stavem, a to před
uzavřením te'to Smlouvy. Neshledal na něm mimo opotřebení odpovídajícího jeho Stavu a stáří a mimo Závad, na
které byl prodávajícím upozorněn (viz předávací protokol, kteıýje nedílnou součástí této smlouvy), jine závady
a s technickým stavem celého předmětu koupě v plném rozsahu souhlasí a při jeho vědomí předmět koupě Za
výše uvedenou kupní cenu kupuje.

Nebezpečí Škody na předmětu koupě přechází na kupujícího dnem převzetí. Pokud si však kupující nepřevezme
předmět koupě ve výše uvedene lhůtě nebo neuhradí zálohovou fakturu ve lhůtě její splatnosti, Zavazuje se
zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,1% Z kupní ceny Za každý Započatý den prodlení S převzetím
předmětu koupě nebo Za každý zapoěatý den prodlení S platbou Zálohová faktury.

Prodávající je Oprávněn odstoupit Od této Smlouvy v případě, Že si kupující nepřevezme předmět koupě ve výše
uvedene' Lhůtě nebo neuhradí Zálohovou fakturu ve lhůtě její Splatnosti, a to S účinností ode dne doručení
takoveho odstoupení kupujícímu. Odstoupení od smlouvy se nedotýka práva na náhradu škody vzniklé Z
porušení Smluvní povinnosti ani ujednání, které má vzhledem ke Své povaze Zavazovat strany i po odstoupení od
smlouvy.

Kupující je oprávněn Od této smlouvy Odstoupit pro vady převedeného vozidla, které brání jeho používání pro
účel, ke kterému je určeno, a to jak vady taktické, tak vady právní, vyjma vad, na ktere byl kupující
prodávajícím výslovně upozorněn v předávacím protokolu.

VII.
Závěrečná ustanovení

l. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly a souhlasí s jejim Obsahem. Na
důkaz toho připojují pod text této smlouvy sve vlastnoıˇuění podpisyjejich Zástupci.

2. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou i'ıčastněných stran a účinností dnem uveřejnění v registru
smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštníeh podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a O registru smluv (Zákon o registıu smluv), vc znění pozdějších předpisů.

3. Tato Smlouva se vyhotovuje ve dvou Stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom výtisku.

Nedílnou součástí této snílouvyje příloha č. 1 Předávací protokol

V Hradci Králově dne ............ V Praze dne 04.12.2019
Podepsal Dlgltáll'ìě
DN' Cn=1 podepsal
=CZ, :TECHNICKÉ Datum,

[ıc 64809447]` øuzioet
ema11 20191212
Datum;2019.12.1612155:21 11:51:47 +01'00ı
+01ˇOO`

ředitel i ednatel
TECHNICKÉ SLUZBY HRADEC KRALOVE Veaeoııı S.r.o.



,[ęl: „Pl-l ` r VV
Em `\" f n 4,1,“ ,in -r ›. 4
Web: www.veacom.cz

Předávací protokol - Příloha č.1

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
Se Sídlem na adrese Hradec Králové 8, Na Bmě 362, PSČ 500 08
1Č0z64809447
Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Kraj ského soudu v Ilradci Kralove, Sp. Zn. Pr. 52
Bankovní Spojení:
Zastoupena: ředitelem

(Prodávající)

VeaCom S.r.o.
se Sídlem na adrese Praha 5 - Košíře, Plzeňska 155/1 13, PSČ 15000
IČO; 27581063
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 116995
Bankovní spojení:
Jednajíeí: ednatel

(Knpujícı)

dále spolujako „Smluvní strany“.

l
Prodávající tímto předává Kupujícímu Předmět prodeje Mereedes~BenZ Unimog U 130 4x4 RZ
VIN , specifikovaný v kupní smlouvě, která byla uzavřena mezi Smluvními stranami
dne 04.12.2019 (dálejako „Kupní Smlouva“).

ll.
Kupující tímto prohlašuje a stvrzujc Svým vlastnoručním podpisem, že Předmět prodeje specifikovaný v Kupní
smlouvě vč. jeho přislušenství převezme. Současně Kupující převezme klíče a malý technický průkaz (pokud
povaha Předmětu prodeje toto příslušenství nevylučuje).

Kupující Si Předmět prodeje podrobně prohledl a v případě technicke Způsobilosti Předmčtu prodeje absolvuje
zkušební jízdu min. 5 km. Nebudou-li níže doplněny zjištěné vady Předmčtu prodeje, Kupující prohlašuje, Že na
Předmčtu prodeje žadne vady nad rámec jeho bčžne'ho opotřebení neshledal.

Závady: Zavada převodovky - vypadává zpatečka, sekací nástavba Svařovaná, spoje hydrauliky od vazelíny,
poškrábané sklo, slabá koroze, únik oleje z hydrauliky, provozní vůle v uložení i ovládání, znečištěný a
poškozený interier, Škrabanee na karoserií, deformace korby, přední čaSt poškozena od kamínků, nektere'
pohyblíve' časti Zatuhle nebo Zarezlé, slabá baterie, provozní oděrky a poškození.

z; MÚ TECHNICKÉ sLużnvHRADec KRÁLQVÉ
Na Bmé 362

- 500 08 Hradec Králové
Tel.:

Předano ve
' IČ; 84809447 Drć: 0264809447

7M' “ mi' 'I Krajského few“ z' HF. add!! Pyvłolkfl 5'!
Předáno dne: D. .t,| v.› .V Igıane.J ı .zl] l! LH“ podepSa

Datum:
2019.12.12
11z51z58+01`00`

KRALOVE Veaeom S.r.o.




